Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября  2020 года  № 128/1

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района
Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва

         В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах и на основании первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/181-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

1.  Признать     выборы депутатов Совета муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам № 1-15 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета  муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва   избраны:

по избирательному округу № 1 – Бикбаева Лилия Айратовна

по избирательному округу № 2 – Юмагулов Юнир Шавкатович

по избирательному округу № 3 – Гаиткулова Аклима Булякбаевна

по избирательному округу № 4 – Янибаев Риф Шарифович

по избирательному округу № 5 –  Чурбаева Гульсина Мударисовна

по избирательному округу № 6 – Галеев Файруз Загретдинович

по избирательному округу № 7 – Вальщиков Сергей Арсентьевич

по избирательному округу № 8 – Нигматуллин Идель Руделевич

по избирательному округу № 9 – Ишмухаметов Ринат Гильметдинович

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

по избирательному округу № 10 –Шуршукова Олеся Петровна

по избирательному округу № 11 – Саньков Александр Геннадиевич

по избирательному округу № 12 – Асабина Марина Николаевна

по избирательному округу № 13 – Бакиев Ильгам Шамильевич

по избирательному округу № 14 –Кашаева Зумара Талгатовна

по избирательному округу № 15 – Морозов Константин Николаевич

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Ашкадарские зори».

Председатель

территориальной избирательной комиссии   ___________ И.Р. Латыпов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   ___________ Т.Н. Осипова